

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na **Budowę budynku administracyjno – garażowego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie – Etap II.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie:** Zwracam się z prośbą o:

- 1) bardziej szczegółowe określenie zakresu robót do wykonania w przedmiotowym zamówieniu. SWZ powołuje się na specyfikacje techniczne w których zawarte są prace inne niż te wskazane w formularzu cenowym.
- 2) w związku z tym, że jest to kontynuacja poprzednich prac prosba o zamieszczenie poglądowych zdjęć obecnego stanu

**Odpowiedź:**

- 1) Zakres etapu II został zawarty w ST-00.00 pkt.1.3. oraz w formularzu cenowym. Do wykonawcy należy oszacowanie wszelkich niezbędnych prac, które należy wykonać w celu realizacji wykonania poszczególnych robót. W związku z powyższym Zamawiający załączył pełną dokumentację projektowo-wykonawczą wraz z branżami instalacyjnymi, które nie będą wykonywane w tym etapie robót.
- 2) W załączeniu przekazujemy zdjęcia ogólne budynku. RDW Gniezno dopuszcza także możliwość obejrzenia budynku w godzinach 08:00-14:00, po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym na nr tel. 61 2258420

Z-ca Dyrektora  
Andrzej Staszewski

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na **Budowę budynku administracyjno – garażowego Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie – Etap II.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie:** Zwracam się z prośbą o:

- 1) bardziej szczegółowe określenie zakresu robót do wykonania w przedmiotowym zamówieniu. SWZ powołuje się na specyfikacje techniczne w których zawarte są prace inne niż te wskazane w formularzu cenowym.
- 2) w związku z tym, że jest to kontynuacja poprzednich prac prosba o zamieszczenie poglądowych zdjęć obecnego stanu

**Odpowiedź:**

- 1) Zakres etapu II został zawarty w ST-00.00 pkt.1.3. oraz w formularzu cenowym. Do wykonawcy należy oszacowanie wszelkich niezbędnych prac, które należy wykonać w celu realizacji wykonania poszczególnych robót. W związku z powyższym Zamawiający załączył pełną dokumentację projektowo-wykonawczą wraz z branżami instalacyjnymi, które nie będą wykonywane w tym etapie robót.
- 2) W załączeniu przekazujemy zdjęcia ogólne budynku. RDW Gniezno dopuszcza także możliwość obejrzenia budynku w godzinach 08:00-14:00, po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym na nr tel. 61 2258420

Z-ca Dyrektora  
Andrzej Staszewski